
Pachet materiale sanitare- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 72317452

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.482,50 RON - 7.482,50 RON

Descriere: 1.Silicon transparent-5buc x 23,00ron/buc=115,00ron,2.Silicon alb-5buc x 23,00ron/buc=115,00ron,3.Cositor 3M/250g - 5buc x 152,50ron/buc=762,50ron,4.Snur etansare filete Loctite (160 ml) 10buc x 70,50ron/buc=705,00ron,5.Perlator - 60buc x 6,50ron/buc=390,00ron, 6.Racord flexibil 1-1/2 *50 - 50buc x 20,00ron/buc=1.000,00ron,7.Racord flexibil 1-1/4 *40-32 - 50buc x 20,00ron/buc=1.000,00ron,8.Furtun dush+para - 50buc x 25,00ron/buc=1.250,00 ron,9.Racord flexibil WC *110 -40buc x 31,50 ron/buc=1.260ron,10.Mecanism clopot Laguna - 20buc x 39,50ron/buc = 790,00 ron,11.Disc flex pt. tevi inox - 10buc x 9,50ron/buc= 95,00 ron . TOTAL= 7.482,50 ron
